
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1059/25/IX/L 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu  utrzymania w ośrodkach wsparcia działających na 
terenie miasta Gdyni. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, zmiany: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1572) oraz § 3 Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr X/220/24 z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach treningowych i wspomaganych prowadzonych przez lub na zlecenie 
Gminy Miasta Gdyni, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni  miesięczny koszt utrzymania w niżej wymienionych ośrodkach wsparcia,  
działających na terenie miasta Gdyni w 2024 r. 

Określenie ośrodka wsparcia Średni miesięczny koszt utrzymania na 2025 rok 
Gdyński Ośrodek Wsparcia Chwarznieńska 93 8.767,76 
Gdyński Ośrodek Wsparcia Bosmańska 32A 8.072,92 
Dzienny Dom Senior+ 2.192,38 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Gdyni. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Gdyni 

Wiceprezydent Miasta Gdyni 
 
 

Oktawia Gorzeńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1232


	ZARZĄDZENIE NR 1059/25/IX/L PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-03-27T11:01:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




